
torred’oro 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Cultura e Tempo Libero 

 
DETERMINAZIONE N.   1      DEL  10.01.2009 
 
OGGETTO: Organizzazione manifestazione “Torre d’0ro  2008” – Approvazione 
rendiconto.  
 
L’anno duemilanove il giorno   dieci  del mese di  gennaio  alle ore 11  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati;  
 
Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi 
approvato con atto della G.C. n. 138 del 17/12/97; 
 
Vista la deliberazione della G.C.n. 140/97, n. 3/99 e n. 72/04  di designazione dei responsabili 
dei servizi e il relativo provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 25 del 
27/6/1996; 
 
Vista la delibera della G.C. n. 37 del 31.3.2008 di approvazione del P.R.O. anno 2008;  
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 114 del 1.12.2008 con cui si stabiliva quanto segue: 
- di organizzare per il giorno 19.12.2008 presso l’Agriturismo Agristruzzi di Prato Sesia  la 

manifestazione per la consegna della “Torre d’Oro 2008”; 
 
- di dare atto che per l’organizzazione della manifestazione si  prevedeva  una spesa di € 
2.300,00;    
 
Dato atto che si rende, quindi,  necessario provvedere ai relativi  impegni di spesa per 
l’espletamento delle attività sopra citate; 
 
Visto l’allegato rendiconto delle spese da cui evince che il costo della manifestazione è stato 
di € 1.112,80; 
 
Ritenuto di approvare l’allegato rendiconto  nonchè provvedere alla liquidazione delle relative 
spese; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di dare atto che il Comune ha organizzato la manifestazione per la consegna della “Torre 
d’Oro 2008” che si è tenuta presso l’Agriturismo Agristruzzi il giorno 19.12.2008; 
 



2) Di provvedere alla liquidazione della spesa così come indicata nell’allegato rendiconto la 
cui spesa complessiva di € 1.112,80 è stata imputata nel seguente modo: 
- per €  640,00 al cod. 1050203 cap. 173 del bilancio 2008. 
- per €  472,80 al cod. 1050202 cap. 171 del bilancio 2008.   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to P.Bossi 

VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE 
 ============= 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PARERI 
  
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione  in oggetto con le riserve indicate  nel 
testo della determinazione stessa. 
                                                            L’Addetto Responsabile dell’Ufficio proponente 
        ========= 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi d ell’art. 11 del Regolamento degli uffici e 
dei servizi. 
                                                                                                       Il Ragioniere 
          F.to P.Bossi 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,13.01.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
rendiconto 

 
MANIFESTAZIONE “TORRE D’ORO 2008” 

 
 

RENDICONTO DELLE SPESE 
 
 

 
- Acquisto Targhe in argento   Ditta Trentani   €   472,80 
      Fattura n. 9/2008 
 
 
- Spese per cena                Agristruzzi Granieri            €   640,00 
      fattura n. 263/2008 
 
 
 
          
       TOTALE  €  1.112,80  
  
  
                                                                           IL MESSO COMUNALE 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


